m pi . ACODPI T. REG STRO DECRET! DI PARTI MENTALI . R 0002733. 13-11-2024. h. 09: 55

%MM /W 2 Gt edbcalivo db ditinirone e %/WW
_@Mh”m/ﬂ /wfe/@é /éﬁl O rivine tooncin ¢ %WM e /wv Vs Wmﬂaﬁe tecntia %%WM%&

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio Deccreto n. 2695 del 6 novembre 2024, concernente la costituzione di n. 38
Commissioni esaminatrici degli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di
Agrotecnico e di Agrotecnico laureato - sessione 2024 — di cui all’elaborato informatico allegato al
Decreto medesimo e costituente parte integrante dello stesso;

PRESO ATTO delle segnalazioni pervenute da parte del Collegio nazionale degli Agrotecnici e
Agrotecnici laureati in merito alla non congruenza dei componenti le Commissioni di cui al citato
elaborato informatico con i nominativi proposti dal Collegio medesimo;

RITENUTA l'esigenza di procedere in autotutela alla revoca del sopra citato Decreto;

RAVVISATA la necessita di modificare la composizione delle predette 38 Commissioni esaminatrici,
DECRETA

Le n. 38 Commissioni esaminatrici degli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera
professione di Agrotecnico e di Agrotecnico laureato - sessione 2024 - sono costituite con i
componenti di cui agli elaborati informatici allegati al presente Decreto, del quale costituiscono parte
integrante.

Il presente Decreto ed il pedissequo allegato, di cui al precedente capoverso, annulla e sostituisce il
Decreto n. 2695 del 6 novembre 2024 citato nelle premesse ed il relativo allegato.

Il Direttore Generale
Maurizio Adamo Chiappa

Maurizio Adamo Chiappa
Ministero dell'istruzione e del merito
12.11.2024 23:48:46



		2024-11-12T23:48:46+0100
	Maurizio Adamo Chiappa


		2024-11-13T09:55:01+0100
	protocollo




